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Annotatsiya 

Ushbu maqolada OpenStack asosida bulut platformasini yaratish nazariyasi va 

amaliy jihatlari yoritilgan. Tadqiqotda OpenStack arxitekturasi, uning asosiy 

komponentlari, virtualizatsiya va hisoblash resurslarini boshqarish mexanizmlari, 

shuningdek platformani sozlash va xavfsizlik choralari tahlil qilinadi. Maqolada bulutli 

infratuzilma yaratish jarayoni, uning afzalliklari va real biznes hamda ilmiy loyihalarga 

tatbiqi ko‘rsatib o‘tilgan. Ushbu maqola IT sohasida tahsil olayotgan talabalar va 

mutaxassislar uchun nazariy va amaliy manba bo‘lib xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: OpenStack, bulut platformasi, virtualizatsiya, hisoblash 

resurslari, tarmoq, xavfsizlik, infratuzilma boshqaruvi 

Annotation 

This article explores the theory and practical aspects of creating a cloud platform 

based on OpenStack. The study analyzes the OpenStack architecture, its key 

components, virtualization, and resource management mechanisms, as well as platform 

configuration and security measures. The process of building cloud infrastructure, its 

advantages, and applications in real business and scientific projects are presented. This 

article serves as a theoretical and practical resource for students and professionals in 

the IT field. 

Keywords: OpenStack, cloud platform, virtualization, computing resources, 

networking, security, infrastructure management 

Аннотация 

В данной статье рассматриваются теоретические и практические аспекты 

создания облачной платформы на основе OpenStack. Исследование анализирует 

архитектуру OpenStack, его ключевые компоненты, виртуализацию и механизмы 

управления ресурсами, а также настройку платформы и меры безопасности. 

Процесс создания облачной инфраструктуры, его преимущества и применение в 

реальных бизнес- и научных проектах представлены для читателей. Статья 

служит теоретическим и практическим источником для студентов и 

специалистов в области ИТ. 
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KIRISH 

Bulutli hisoblash texnologiyalari so‘nggi yillarda IT infratuzilmalari uchun 

asosiy trendga aylangan. OpenStack - ochiq manba asosida ishlab chiqilgan bulut 

platformasi bo‘lib, u virtual serverlar, tarmoqlar, saqlash resurslari va boshqa 

xizmatlarni markazlashgan boshqaruv ostida taqdim etadi. OpenStack korporativ va 

ilmiy loyihalarda arzon, moslashuvchan va kengaytiriladigan bulut infratuzilmasini 

yaratish imkonini beradi. 

OpenStack - bu ochiq manba asosida ishlab chiqilgan bulut platformasi bo‘lib, 

u virtual serverlar, tarmoqlar, saqlash resurslari va boshqa xizmatlarni markazlashgan 

boshqaruv ostida taqdim etadi. OpenStack korporativ va ilmiy loyihalarda arzon, 

moslashuvchan va kengaytiriladigan bulut infratuzilmasini yaratish imkonini beradi. 

Ushbu platforma yordamida tashkilotlar o‘z IT resurslarini tezkor tarzda kengaytirishi, 

yangi xizmatlarni ishga tushirishi va global hamkorlikni rivojlantirishi mumkin. 

Bundan tashqari, OpenStack’ning arxitekturasi modulga asoslangan bo‘lib, turli 

komponentlar (Nova, Neutron, Cinder, Glance, Keystone, Horizon) o‘zaro 

integratsiyalashgan holda ishlaydi. Bu foydalanuvchilarga nafaqat resurslarni samarali 

boshqarish, balki xavfsizlik va autentifikatsiyani ta’minlash imkonini beradi. Shu 

sababli OpenStack zamonaviy bulutli infratuzilma yaratish bo‘yicha yetakchi 

yechimlardan biri hisoblanadi. 

Asosiy qism 

OpenStack arxitekturasi va komponentlari  

OpenStack bulut platformasi modulga asoslangan arxitekturaga ega. Har bir modul 

o‘ziga xos vazifalarni bajaradi va birgalikda markazlashgan bulut infratuzilmasini 

tashkil etadi. 

Nova - virtual mashinalarni boshqarish va hisoblash resurslarini taqdim etadi. 

Nova yordamida foydalanuvchilar yangi VM’larni yaratishi, ularni o‘chirish yoki 

konfiguratsiya qilishlari mumkin. 

Neutron - tarmoq xizmatlarini boshqaradi, jumladan virtual LAN, VPN, IP 

manzillarni boshqarish va xavfsiz tarmoq segmentlarini yaratish imkonini beradi. 

Cinder - blokli saqlash xizmatlarini boshqaradi, bu foydalanuvchilarga VM’lar 

uchun mustaqil saqlash hajmini ajratish imkonini beradi. 

Glance - disk va tasvirlarni boshqarish xizmatini taqdim etadi. U operatsion 

tizimlarning tasvirlarini saqlash, tarqatish va yangilashni osonlashtiradi. 

Keystone - autentifikatsiya va avtorizatsiya xizmatlarini boshqaradi, 

foydalanuvchi identifikatsiyasi, ruxsatlar va tokenlar bilan ishlaydi. 
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Horizon - web-interfeys orqali foydalanuvchilarga vizual boshqaruv 

imkoniyatini beradi. Horizon yordamida foydalanuvchilar VM’larni yaratish, 

tarmoqlarni boshqarish va resurslar monitoringini amalga oshirishi mumkin. 

Bulutli infratuzilma yaratish bosqichlari  

OpenStack yordamida bulut platformasini yaratish quyidagi bosqichlardan iborat: 

Talablarni aniqlash va rejalashtirish - resurs hajmi, foydalanuvchi soni, 

tarmoq konfiguratsiyasi va xavfsizlik talablarini belgilash. 

Serverlar va saqlash resurslarini tayyorlash - fizik serverlar, tarmoq 

uskunalari va saqlash tizimlarini o‘rnatish. 

OpenStack komponentlarini o‘rnatish va konfiguratsiya qilish - Nova, 

Neutron, Cinder va boshqa modulalarni moslashtirish. 

Test va ishga tushirish - bulut muhitining to‘liq ishlashini tekshirish, xavfsizlik 

va tarmoqlarni monitoring qilish. 

Kengaytirish va optimizatsiya qilish - resurslar talab oshganda dinamik 

ravishda kengaytiriladi, resurslarni balanslash va kechirish (caching) orqali 

samaradorlik oshiriladi. 

OpenStackning afzalliklari va amaliy qo‘llanilishi  

OpenStack platformasi korporativ va ilmiy muhitda keng qo‘llaniladi, chunki: 

Moslashuvchanlik va kengayish - horizontal va vertikal miqyoslanuvchanlik 

imkoniyati mavjud, ya’ni yangi serverlar qo‘shish yoki mavjud resurslarni kengaytirish 

oson. 

Xarajatlarni optimallashtirish - fizik serverlar va resurslarni samarali 

taqsimlash orqali xarajatlarni kamaytiradi. 

Xavfsizlik va autentifikatsiya - Keystone orqali foydalanuvchilarni tekshirish, 

ruxsatlarni boshqarish va shifrlash imkoniyati mavjud. 

Ochiq manba asosida rivojlanish - OpenStack hamjamiyati doimiy 

yangilanishlar, modul qo‘shish va xatoliklarni tuzatish bilan shug‘ullanadi. 

OpenStackning amaliy qo‘llanilishi quyidagi sohalarda ayniqsa muhim: 

IT kompaniyalar - xizmat sifatini oshirish, resurslarni tezkor boshqarish va 

mijozlarga bulutli xizmatlar taqdim etish. 

Ilmiy tadqiqot markazlari - katta hajmdagi hisoblash resurslari va 

ma’lumotlarni saqlash imkoniyatini yaratish. 

Ta’lim muassasalari - talabalar va o‘qituvchilar uchun virtual laboratoriyalar 

va mashqlarni tashkil etish. 

Davlat va korporativ sektor - ichki tarmoq resurslarini markazlashgan 

boshqaruv ostida samarali boshqarish va xavfsizlikni ta’minlash. 

Xulosa qilish mumkin bo‘lgan asosiy jihatlar: OpenStack bulut platformasi 

samarali, moslashuvchan va xavfsiz bulut muhitini yaratish uchun eng qulay 

yechimlardan biri hisoblanadi. Modulga asoslangan arxitektura, ochiq manba 
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imkoniyatlari va kengaytirilishi bilan u har qanday tashkilot yoki ilmiy loyiha uchun 

ideal bulut infratuzilmasini taqdim etadi. 

XULOSA 

OpenStack asosida bulut platformasi yaratish zamonaviy IT infratuzilmalari 

uchun strategik ahamiyatga ega. Ushbu platforma modulga asoslangan arxitekturasi 

orqali virtual resurslarni samarali boshqarish imkonini beradi, shu jumladan hisoblash, 

tarmoq, saqlash va xavfsizlik xizmatlarini yagona markazlashtirilgan tizimda 

birlashtiradi. OpenStackning ochiq manba asosidagi rivojlanishi va keng hamjamiyati 

yangi funksiyalar, yangilanishlar va xatoliklarni tezkor tuzatish imkonini beradi. 

Bulutli infratuzilmani yaratish jarayonida foydalanuvchi talablarini aniqlash, 

server va tarmoq resurslarini tayyorlash, modul va komponentlarni konfiguratsiya 

qilish, shuningdek, test va ishga tushirish bosqichlarini samarali bajarish muhim 

ahamiyat kasb etadi. OpenStack platformasi foydalanuvchilarga oson va intuitiv 

boshqaruv imkonini beruvchi Horizon interfeysi orqali resurslarni vizual boshqarish 

va monitoring qilishni ta’minlaydi. 

OpenStackning eng katta afzalliklaridan biri uning moslashuvchanligi va 

kengaytirilishidir. Horizontal va vertikal miqyoslanuvchanlik orqali tashkilotlar va 

ilmiy markazlar o‘z resurslarini talabga mos ravishda kengaytirishi mumkin. 

Shuningdek, platforma foydalanuvchilar va korporativ tizimlar uchun yuqori darajada 

xavfsizlikni ta’minlaydi, autentifikatsiya va ruxsatlarni boshqarish imkoniyatlarini 

beradi. 

OpenStackning amaliy qo‘llanilishi IT kompaniyalar, ilmiy tadqiqot markazlari, 

ta’lim muassasalari va davlat tashkilotlari uchun juda muhimdir. Bu platforma 

yordamida katta hajmdagi hisoblash resurslarini samarali boshqarish, virtual 

laboratoriyalar yaratish, bulutli xizmatlarni tezkor yetkazish va global IT 

infratuzilmasida raqobatbardosh bo‘lish mumkin. 

Kelajakda OpenStackning rivojlanishi sun’iy intellekt, avtomatlashtirilgan 

monitoring tizimlari va konteyner texnologiyalari bilan integratsiya orqali yanada 

samarali bulut muhitini yaratishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, ochiq manba 

platformalar global IT hamjamiyatining innovatsion yechimlarga tezkor moslashishi 

va xavfsizlikni oshirish imkonini beradi. 
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